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Sesja   
29.12.2015r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  

 od 27.11.2015  do 28.12.2015 r. 
 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 
  Udział w zgromadzeniu ZGW w Starogardzie Gdański, 
 Przeprowadzenie nardy Dyrektorów wszystkich placówek oświatowych  
   Gminy Liniewo, 
 Udział w spotkaniu ZU stary Las, 
 Udział w Mikołajkach Gminnych, 
 Spotkaniach opłatkowych Seniorów, KGW, Straży OSP, Klubu seniora,   
    pracowników UG oraz Mieszkańców gminy, 

 Udział w imprezie „Dzień seniora strażaków”  wszystkich jednostek 
OSP Gminy Liniewo, 

 Udział w opłatku domu środowiskowego w Lubieszynie, 
 Udział w Pierwszym Liniewskim Bożonarodzeniowym Jarmarku Smaku i Tradycji 
 Udział w Spotkaniu NORDY , 
 Wigilii Sołtysów w Orlu oraz  opłatku Radnych w Liniewie. 

 
Zarządzenia 

Nr 64/2015 z dnia 27 listopada 2015 w sprawie wynajmu świetlicy wiejskiej w 
Głodowie 

Nr 65/2015 z dnia 1 grudnia 2015 w sprawie przekazania w użyczenie 
Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu w Orlu 

Nr 66/2015 z dnia 7 grudnia 2015 w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych 
położonych w Liniewie przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
67/2015 10 grudnia 2015 Powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia i 
rozliczenia inwentaryzacji okresowej w gminnych jednostkach OSP 

Nr 68/2015 z dnia 11 grudnia 2015 w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 
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Nr 69/2015 z dnia 16 grudnia 2015 w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 
Urzędzie gminy w Liniewie, GOPS, GOKSiR, Bibliotece Publicznej  i Samorządowym 
Zakładzie Budżetowym w zamian za dzień 26 grudnia 2015r. przypadającego w 
wolną sobotę. 

Nr 70/2015 z dnia 23 grudnia  2015 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej. 

 UMORZENIA  
ZA OKRES OD 27 LISTOPADA 2015 R. DO 28 GRUDNIA 2015 R. 

W przedstawionym okresie na wniosek podatnika umorzono: 
 podatek rolny na kwotę                                   3,00 zł 
 podatek od nieruchomości na kwotę           446,00 zł     
 podatek leśny na kwotę                                   0,00 zł 

                                                                       **************** 
                                                          Razem    449,00 zł 
        
                         Ewidencja działalności gospodarczej 
                                               oraz USC 
W okresie tym : 
- zmian do wpisu dokonało   7 przedsiębiorców, 
- zawieszeń : 3 przedsiębiorców 
- wznowienia: 3 przedsiębiorców 
- wykreślono z ewidencji działalności  1 podmioty  gospodarcze, 
- wpisu dokonało 1 przedsiębiorców 
Liczna ślubów- 1 cywilny 

Gospodarka Komunalna i Rozwój Gminy 
DROGI: 

1. Zakup ciągnika, 
2. Ogłoszenie zapytania ofertowego na dostawę tuza i tura do ciągnika, 
3.  rolniczego.  
4. Ogłoszenie zapytania ofertowego na zakup wału, 
5.  Ogłoszenie zapytania na dostawę przyczepy.  
6. Zakup płyt typu „Yombo”.  
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7. Montaż iluminacji świątecznych.  
8. Zakup tablicy ul. Dworcowa. 
9. Równanie dróg gminnych.  
10. Wykonanie odwodnienia ulicy Dworcowej 
11. Zakup przecinarki spalinowej  
12. Przeprowadzenie procedury związanej z wyborem firmy do odśnieża 

 
WODOCIĄGI I KANALIZACJA: 

1. Ogłoszenie zapytania ofertowego na dostawę środka Superfloc. 
2. Ogłoszenie zapytania ofertowego na wywóz i zagospodarowanie osadów 

ściekowych.  
3. Wywóz osadu z oczyszczalni ścieków z Orla.  
4. Zakup zadymiarki kanałowej 
5. Zakup materiałów i urządzeń do bieżącego utrzymania sieci kanalizacyjnej w 

tym nowych pomp ściekowych systemu presskan 
6. Naprawa i odbudowa zapasów pomp głębinowych 
7. Przygotowanie do oddania do użytku sieci wodociągowej w Liniewie – 

Liniewskie Góry oraz Płachtach  
8. Bieżące usuwanie awarii w tym naprawa 3 przyłączy wodociągowych  

 
POZOSTAŁE ZADANIA: 

1. Pomoc w naprawie wjazdu w Dece 
2. Koordynacja prac przy budowie przedszkola  
3. Koordynacja prac przy projekcie budowy dróg w Liniewie  
4. Zakup pojemnika do selektywnej zbiorki odpadów 
5. Naprawa i konserwacja placów zabaw 
6. Przegląd mostów placów zabaw i dróg. 

Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomościami 
 

Wznowienie granic nieruchomości 
       Przeprowadzono wznowienie granic działek drogowych o nr geod. 492/1, 492/2 i 
495 w miejscowości Wysin.  
Wykaz  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
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     Ogłoszony został wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży o nr geod. 
721/1, 721/2, 721/3, 721/4, 721/5, 721/6 , 703/1 w Liniewie. Po zakończeniu 
procedury ogłoszeniowej ww. działki zostaną sprzedane w trybie bezprzetargowym. 
Sprzedaż nieruchomości 
        W dniu 28.12.2015 r. sprzedane zostały działki w miejscowości Iłownica: 
1. działka o nr geod. 105/2 o powierzchni 4100 m2 
2. działka o nr geod. 149/4 o powierzchni 505 m2 z budynkiem mieszkalnym 
3. działka o nr geod. 149/5 o powierzchni 539 m2 z budynkiem mieszkalnym 
Ocena środowiskowa 
Prowadzone jest postępowanie środowiskowe dotyczące inwestycji pn. Budowa 
farmy ogniw fotowoltaicznych i budowy drogi dojazdowej w Liniewskich Górach. 
 

GOKSIR  
 W dniu 6 grudnia br. w sali GOK-u w Liniewie odbyły się „Mikołajki” dla dzieci. 

W trakcie spotkania każde dziecko otrzymało słodycze lub nagrody.  Dzieci 
brały udział  w licznych konkursach i zabawach, które poprowadzili animatorzy 
z Bajlandi z Kościerzyny.  

 Ponadto od początku grudnia organizowane (współorganizowane) były  
gminne spotkania opłatkowe dla seniorów : w Liniewie, Iłownicy, Wysinie . 

 17 grudnia odbył się Pierwszy w historii Jarmark Bożonarodzeniowy „Smaku i 
Tradycji”                         w Liniewie. Podczas Jarmarku nie zabrakło,  
świątecznych stoisk, stroików, przysmaków, występów artystycznych, Mikołaja 
oraz śpiewania kolęd. Dla każdego uczestnika czekało wiele atrakcji, które 
wprowadzały w klimat świąt Bożego Narodzenia.  
 

                                                     INFORMACJA OSP 
                                                              
W   dniu 12  grudnia jednostka OSP Wysin w ramach projektu PGNIG  zorganizowała 
Dzień seniora dla strażaków  wszystkich jednostek . W miesiącu grudniu we 
wszystkich jednostkach OSP gminy  została przeprowadzona inwentaryzacja  
sprzętu znajdującego  się w jednostkach . 

Przyjęcie Budżetu na 2016r 
Proponowany i przygotowany wspólnie z wami  Projekt Budżetu Gminy Liniewo na 2016r . 
jest budżetem r równowagi i wzrostu gospodarczego. Odwagi i odpowiedzialności za przyszłe 
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losy naszej pięknej gminy. 
Dochody Gminy skalkulowano na kwotę : 16.503.627 zł 
Wydatki Gminy na wartość sumaryczną 17.144.809 zł. 
Subwencje: 

 Część wyrównawcza  –  2.547.025 zł, 
Z tego: część podstawowa  - 1.760.018 zł, 

 Cześć uzupełniająca    -  787.007 zł, 
 Część równoważąca  -  107.288 zł 
 Część Oświatowa – 6.175.459 

Dochody majątkowe skalkulowano na kwotę – 365.000 zł, 
Dochody własne, podatki i opłaty – 2.390.216 zł 
Udział w podatku od osób fizycznych – 1.512.391, 
Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej– 2.742.900 zł 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania własne – 360.890 zł 
% Zadłużenia – 10.96 na koniec grudnia 2015r.%  źródło: WPF 
Po stronie wydatków znajdują się zadania , które w sposób zrównoważony i kompleksowy 
mają rozwijać całą naszą gminę. 
Projektowany i przedstawiony Wysokiej Radzie Projekt  Budżet Gminy Liniewo na 2015r jest 
wyrazem kompromisu społeczno - gospodarczego . Apolitycznego aktu  porozumienia się 
ponad podziałami , kompromisu dla dobra naszej Gminy. 
Jako organ wykonawczy wnioskuję o jego przyjęcie  i przegłosowanie w dniu dzisiejszym  a 
nade wszystko wspólną  odpowiedzialną, konsekwentną, rzetelną realizacje w 2016r. 
 

Na marginesie chciałbym subtelnie zaznaczyć, że czekają nas trudne czasy, zapewne 
znacznie trudniejsze niż dotąd.  
W nowym okresie budżetowym 2016 oku życzę dużo więcej szacunku i zaufania do siebie i 
do innych oraz mocniejszego i Osobistego Poświęcenia dla dobra naszych Mieszkańców. 
Wspólnoty samorządowej Gminy Liniewo. 

Ważne sprawy do zasygnalizowania: 
Dzisiaj  

 Akcji Zima – przygotowanie piasku, soli, niezbędnych kontaktów do służb i instytucji 
– wyślemy pismo do Zakładu Energetycznego, 

 Herb- przyjęcie w pierwszym półroczu, 
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 Gmina Rodzinna, 
 Rok 2016r rokiem Trzęźwości -  

Podziękowania: 
Szczególne podziękowania dzisiaj kieruję do : 

 Dziękuję  wszystkim przedstawicielom  
 Dzień seniora dla strażaków  wszystkich jednostek – Podziękowania dla 

Jednostki OSP Wysin plus Komendant 
 Wigilii Sołtysów w Orlu oraz  opłatku Radnych w Liniewie, (Pani Sołtys z 

Garczyna, Panu Sołtysowi z Orla Radzie Parafialnej oraz Ks. Proboszczowi 
Marka Kalety z Garczyna 

 Bożonarodzeniowy Jarmarku Smaku i Tradycji – podziękowania 
  Podziękowania także kieruję do wszystkich Sołtysów, Radnych , Mieszkańców Gminy  
za udział oraz przygotowanie wszystkich spotkań opłatkowych, świąteczno – 
wigilijnych seniorów, KGW, Strażaków, klubów Seniora, Mieszkańców gminy 
Liniewo, 

 Podziękowania dla wszystkich Szkół nauczycieli, wychowawców, opiekunów i 
dyrektorów za kontynuowanie tradycji bożonarodzeniowych Jasełek oraz uczestnictwa 
w Liniewskim Bożonarodzeniowym Jarmarku smaku i Tradycji. Dziękuję Bardzo 

 
      Życzenia Noworoczne  

Szczęścia, zdrowia, radości, miłości, pieniędzy, pomyślności. By 
uśmiech co dzień witał na waszej twarzy. Byście  mieli wszystko, co się Wam 
wymarzy. Aby każdy dzień przyniósł Wam wiele miłych chwil, a także dodawał 
Wam mnóstwo sił! Wielu przyjaciół na każdym kroku SZCZĘŚLIWEGO i 
NOWEGO ROKU!  
Niech nowy 2016 Rok będzie rokiem budowania wspólnoty serc i umysłów, dobrej 
wyśmienitej współpracy i kooperacji, troski o społeczne dobro oraz (rozsądnych i 
przemyślanych wspólnie decyzji i kierunków działań ) w działalności publicznej i 
prywatnej 

Dziękuję serdecznie za uwag 
Mirosław Warczak 
Wójt Gminy Liniewo  


